项信息录入工作， 吸引了9家中介服务机构进驻中介超市。

为进一步发挥中介超市的作用，促进形成全省、 全市统一规

范、 开放竟争、 健康有序的中介服务市场， 根据《关于做好

全省网上中介服务超市上线运行有关工作的通知》（粤机编

办函(2018 J 679号）要求， 现就加强中介超市有关工作通

知如下：

一、 各单位使用财政性资金购买《广东省网上中介服务

超市管理暂行办法》（以下简称《办法》， 见附件）规定中介

服务的， 必须通过中介超市选取中介服务机构，并积极引导

和鼓励使用社会性资金购买中介服务的项目业主， 通过中介

超市选取中介服务机构。 市财政局要严格按照《办法》的规

定， 切实做好财政保障、 监督工作。

二、 各单位要及时在中介超市网站（网址： http://zjc

s. gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/home)完成单位项目业主

（机关、 事业单位）注册手续， 开通项目业主账号， 并明确

专人负责管理。 市公共资源交易中心要协助各单位做好项目

业主账户开通工作。

三、各单位要根据政策和法律法规、 规章、 规范性文件

的 ＂废、 立、 止、 释 ” 等情况以及国务院、 省清理规范中介

服务事项情况， 调整巳录入中介超市的中介服务事项信息，

并及时向社会公布更新内容。

四、 各单位要根据中介服务事项进驻情况， 积极宣传和

2